
 
 

 
 

 

Łódź, dnia 02 grudnia 2025 r. 
 

LD-POR-A.213.303.2025.5 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

Dot. Zapytania Ofertowego na zamówienie o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000 PLN, którego przedmiotem 

zamówienia jest świadczenie usług telefonii komórkowej dla Państwowej Inspekcji Pracy Okręgowego Inspektoratu 

Pracy w Łodzi. 

 

Zamawiający - Państwowa Inspekcja Pracy Okręgowy Inspektorat Pracy w Łodzi  

z siedzibą przy al. Kościuszki 123, (90-441) Łódź  w związku z otrzymanymi  zapytaniami od 

Wykonawców dotyczącymi treści Zapytania Ofertowego (dalej: ZO) udziela następujących 

wyjaśnień dotyczących postępowania.  

 

PYTANIE 1: 

W pkt 2.9.3 OPZ wskazano, że zasięg sieci komórkowej musi obejmować co najmniej 95% 
terytorium RP. Prosimy o potwierdzenie, że weryfikacja dostępności sieci i usług będzie 
dokonywana na podstawie map zasięgu publikowanych przez Wykonawcę na jego stronie 
internetowej. 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania Ofertowego. 

 

PYTANIE 2: 

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zamawiający akceptuje fakt, iż świadczenie usług 
komunikacji elektronicznej w szczególności w określonej technologii, uzależniona jest od 
takich okoliczności jak dostępność usługi na terenie, na którym przebywa użytkownik 
Zamawiającego, czy też specyfiki obiektów lub pomieszczeń, np. garaże, windy czy też 
specyfikacji używanych urządzeń telekomunikacyjnych. Wykonawca wnosi również o 
potwierdzenie, że Zamawiający uwzględniać będzie okoliczność, iż brak niekorzystnych 
efektów przy połączeniach głosowych wynika co do zasady z okoliczności niezależnych od 
operatów telekomunikacyjnych, takich jak obciążenie sieci, warunki atmosferyczne, czy też 
ustawienia i jakość sprzętu telekomunikacyjnego użytkowników końcowych sieci 
telekomunikacyjnej? Ponadto, Wykonawca wskazuje, że dostęp do poszczególnych 
technologii, jest możliwy do zweryfikowania na mapach zasięgu przedsiębiorców 
telekomunikacyjnych, w związku z czym Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że 
Zamawiający będzie weryfikował dostępność poszczególnych technologii zgodnie z 
aktualnymi mapami zasięgu. 

 ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający akceptuje fakt, iż świadczenie usług komunikacji elektronicznej w szczególności 

w określonej technologii, uzależniona jest od takich okoliczności jak dostępność usługi na 
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terenie, na którym będzie przebywał użytkownik Zamawiającego, czy też specyfiki obiektów 

lub pomieszczeń, takich jak: garaże, windy czy też specyfikacji używanych urządzeń 

telekomunikacyjnych.  

 

PYTANIE 3: 

Prawo komunikacji elektronicznej („PKE”) określa kwestie związane z umową o 
świadczenie usług komunikacji elektronicznej, stanowiącej podstawę świadczenia usług 
komunikacji elektronicznej. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zamawiający 
dopuszcza możliwość zawierania – oprócz umowy głównej - jednostkowych lub zbiorczych 
umów o świadczenie usług komunikacji elektronicznej (w poprzednim stanie prawnym – 
umów o świadczenie usług telekomunikacyjnych), stanowiących podstawę świadczenia 
usług komunikacji elektronicznej. Wykonawca podkreśla, iż przyjęcie przez 
Zamawiającego, że za jedyną podstawę współpracy, ma stanowić umowa w sprawie 
udzielenia zamówienia publicznego narażać będzie Wykonawcę na ryzyko stwierdzenia 
naruszenia przepisów ustawy PKE. Jednocześnie, w przypadku odmowy przez 
Zamawiającego zawarcia jednostkowych lub zbiorczych umów o świadczenie usług 
komunikacji elektronicznej, Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zamawiający 
zaakceptuje rozwiązanie polegające na spełnieniu ustawowych obowiązków regulacyjnych 
i informacyjnych dotyczących umów o świadczenie usług komunikacji elektronicznej 
poprzez przyjęcie do wiadomości (akceptację) przesłanych przez Wykonawcę 
jednostkowych lub zbiorczych umów o świadczenie usług komunikacji elektronicznej. 
Przedmiotowe rozwiązanie może bowiem ograniczyć powyżej wskazane ryzyka 
regulacyjne w sytuacji, w której Zamawiający nie podzieli argumentacji dotyczącej 
obowiązku zawarcia jednostkowych lub zbiorczych umów o świadczenie usług komunikacji 
elektronicznej. 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, iż po wyborze najkorzystniejszej oferty w niniejszym Zapytaniu 

Ofertowym zawrze z wybranym Wykonawcą jedną umowę zgodnie z załączonym do 

postępowania wzorem ww. dokumentu. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że treść zapytania Wykonawców oraz udzielone 

wyjaśnienia stanowią integralną część przedmiotowego Zapytania Ofertowego. 

 

Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert  

w niniejszym Zapytaniu Ofertowym.  Tym samym oferty w przedmiotowym postępowaniu 

należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia 05 grudnia 2025 r. do godz. 11:00. 

 

OKRĘGOWY INSPEKTOR PRACY 

         mgr Agnieszka Woźniak 


